

Årsredovisning för
Pesamica AB
559463-8750

Räkenskapsåret
2023-12-19 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Pesamica AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-01-21. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Lund 2025-01-21



Anna-Stella Rytel
Styrelseordförande

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Pesamica AB, 559463-8750, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-12-19 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lund registrerades år 2023 och bedriver sedan dess verksamhet inom förebyggande fotvård. Sprida kunskap om fötternas betydelse för vår hälsa genom hemsida och sociala medier och nuvarande verksamheter. försäljningen av produkter som gummiband och bollar samt skor för förbättrad fothälsa. Dels i nuvarande lokal med också på nätet.

Flerårsöversikt

	<i>Belopp i kr</i> <i>2023/2024</i>
Nettoomsättning	31 847
Resultat efter finansiella poster	235
Soliditet, %	114

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Reserv- fond</i>	<i>Fritt eget kapital</i>
Vid årets början	25 000		
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			190
Vid årets slut	25 000		190

Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 190 kronor behandlas enligt följande:	
Årets resultat	190
Totalt	190
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	190
Summa	190

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-19- 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		
Nettoomsättning		31 847
Övriga rörelseintäkter		1
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		31 848
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter		-12 513
Övriga externa kostnader		-18 993
Övriga rörelsekostnader		-123
Summa rörelsekostnader		-31 629
Rörelseresultat		219
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	16
Summa finansiella poster		16
Resultat efter finansiella poster		235
Bokslutsdispositioner		
Resultat före skatt		235
Skatter		
Skatt på årets resultat		-45
Årets resultat		190

Balansräkning

Belopp i kr Not 2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror 11 647

Summa varulager 11 647

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar 345

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter -1

Summa kortfristiga fordringar 344

Kassa och bank

Kassa och bank 10 173

Summa kassa och bank 10 173

Summa omsättningstillgångar 22 164

SUMMA TILLGÅNGAR 22 164

2025012908052

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
<i>Eget kapital</i>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital		25 000
Summa bundet eget kapital		25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Årets resultat		190
Summa fritt eget kapital		190
Summa eget kapital		25 190
<i>Kortfristiga skulder</i>		
Skatteskulder		-3 728
Övriga skulder		702
Summa kortfristiga skulder		-3 026
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		22 164

2025012908033

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.


Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag, vilket kan innebära en bristande jämförbarhet mellan räkenskapsåret och det närmast föregående räkenskapsåret.

Not 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023-12-19-	2024-12-31
Ränteintäkter, övriga		16
Summa		16

Underskrifter

Lund



Anna-Stella Rytel
Styrelseordförande

2025-01-21
Datum



Sara Linda Maria Spadaro
Styrelseledamot

2025-01-21
Datum

2025012908035